PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

Estado de Mato Grosso do Sul

DECRETO N°1968/2000

"REVOGA OS DECRETOS QUE
ESPECIFICA."

KLEBER CORREA DE SOUTh, Prefeifo Municipal de
Mundo Novo, Eslacio de Math Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes
legais,

DEC RE TA:

Art. 1 0  - Ficam revogados em seus inteiros teores os
Deccetos ç0  I 95112000 e 1959(2000, cccii eetos a contac clas datas cle suas
respectivas expediçães.

Art. 2 0  - Este Decreto entrarã em vigor na data de sua
pubtcaçtào, cevogadas as dksposçães em contcàdo.

EDIFICLO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO
NOVa, ESTADO GE MATO GROSSO DO SUL, AOS DEZESSE1S DiAS DO
MES DE JUNHO DE DOIS MJL.

PUBLICADO NO_____________

EDIQAO N°\Q'\_EMS

PREFEITO MUNICIPAL

CESTAO :997/2cm, 	 AGIR PARA %'tNCER
Av. canzpoGrs,yjc 2OO - Foflc0O74744J44 Fax 474!Jo3.Efl;3j/pmflovzazcomfr

CC!' 79.980-000 - CNPXMfl 03.74 1.683/0001-26